W CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakamurq 783 Fone/Far1l8)3273-1331/1634 CEP 19160-000 SP

cfr nareaal varesmachado.sp,lee. br

? er lairhliuo

MOçÃO No O3/2O24

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENÁRIO, para que seja apresentada
MOçAO DE ÂPLAUSOS a todos os rotarianos pela passagem, em 23/02,
do dia internacional e dia nacional dos rotarianos.

Todos nós somos sabedores da importância e do
trabalhos desses, em prol da humanidade e, especialmente, da coletividade
machadense.

Que,a presente homenagem
conhecimento do Rotary de Alvares Machado.

seja levada ao

Sala de Sessões, 27 de fevereiro de 2024.

L OJETO
Vereado ra

Presidente

'DIcA NÃo Às DRoGAs e pEIX)FILIA.. DENINcrr!'Tf,I,ET'ONES: I97 C I90 PLÁNTÔES 24 HS POR DIÀ
obsenaçào: A denúncia poJe ser arônima

( )ÀPROVADO( )REIETTÀDO

Sessão:27/02/2+